Document Engarde Nordbadische Meisterschaften 2013
13.07.2013 13:27:26 Schiller HS ngooz
Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter

1 Runde/nvon 7
verschieben nach : Verein
7 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 7 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
13.07.2013 13:27:47

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

STAEHLE Luca
PFUNDNER Luis
HETZEL Eike

BIEDLER Markus
KUZMIN Leon

KREMER Leon
SCHWEIGER Maximilian

Nordbadische Meisterschaften 2013
Schiler HS Jg.2002
Tauberbischofsheim, 13.07.2013

FC TBB
FECHT CLUB PFORZHEIM
FC TBB
FECHT CLUB PFORZHEIM
FC TBB
FC TBB
FECHT CLUB PFORZHEIM

2 |83 |12 |1 |3 |0
\% vV |V |1 |V |V
vV |0 2 |12 |3 |3
vV |2 |V 0O |4 |4
vV |V |V |V vV |V
vV |4 |V |V |3 \%
vV |3 |V |V |2 |0

SIG
0/6
5/6
1/6
2/6
6/6
4/6
3/6

Index
-19
10
-13
-4

21

7

-2

GT Platz

11
26
15
20
30
27
20

A WEFLROOODNSN



Document Engarde
13.07.2013 13:28:12

Nordbadische Meisterschaften 2013
Schiler HS Jg.2002
Tauberbischofsheim, 13.07.2013

KUZMIN Leon

BIEDLER Markus

KUZMIN Leon

10/8

KREMER Leon

Viertelfinale

1 KUZMIN Leon FC TBB

8

5 BIEDLER Markus FECHT CLUB PFORZHEIM
4 SCHWEIGER Maximilian FECHT CLUB PFORZHEIM
3 KREMER Leon FC TBB

6 HETZEL Eike FC TBB

7 STAEHLE Luca FC TBB

2 PFUNDNER Luis FECHT CLUB PFORZHEIM

10/5

PFUNDNER Luis

10/5

KREMER Leon

10/6

10/4

KUZMIN Lec
10/4



Document Engarde Nordbadische Meisterschaften 2013
13.07.2013 13:28:23 Schiller HS ngooz
Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 KUZMIN Leon FC TBB GER
2 KREMER Leon FC TBB GER
3 BIEDLER Markus FECHT CLUB PFORZHEIM GER
3 PFUNDNER Luis FECHT CLUB PFORZHEIM GER
5 SCHWEIGER Maximilian FECHT CLUB PFORZHEIM GER
6 HETZEL Eike FC TBB GER
7 STAEHLE Luca FC TBB GER




Document Engarde
13.07.2013 13:29:02

Modus des Wettbewerbs

es gibt 3 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 3 Fechter

1 Runde/nvon 3
verschieben nach : Verein
3 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 3 Fechter
1 Runde/n von 3
0 qualifiziert

Nordbadische Meisterschaften 2013
Schiler HS Jg.2001 + 2003
Tauberbischofsheim, 13.07.2013



Document Engarde Nordbadische Meisterschaften 2013

13.07.2013 13:29:26 Schiiler HS Jg.2001 + 2003
Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz
HOFMANN Bjorn FC TBB 4 V 1/2 1 9 2
GRANER Simon FC TBB V V 2/2 5 10 1
FECHT CLUB PFORZHEIM 3 1 0/2 -6 4 3

BAZNER Leon



Document Engarde Nordbadische Meisterschaften 2013
13.07.2013 13:29:39 Schiiler HS Jg.2001 + 2003
Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz
BAZNER Leon FECHT CLUB PFORZHEIM 2 3 0/2 -5 5 3
HOFMANN Bjorn FC TBB V V 2/2 5 10 1
GRANER Simon FC TBB V 3 1/2 0 8 2




Document Engarde Nordbadische Meisterschaften 2013
13.07.2013 13:29:51 Schiiler HS Jg.2001 + 2003
Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
1 HOFMANN Bjérn FC TBB GER 1/1/2001
2 GRANER Simon FC TBB GER 2003

3 BAZNER Leon FECHT CLUB PFORZHEIM GER 1/1/2001




