### Nordbadische Meisterschaften 2013 Schüler HS Jg.2002 Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter 1 Runde/n von 7 verschieben nach : Verein 7 qualifiziert

\_\_\_\_\_

Direktausscheidung : es gibt 7 fechter

Direktausscheidung

## Nordbadische Meisterschaften 2013 Schüler HS Jg.2002 Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

									S/G	Index	GT F	latz
STAEHLE Luca	FC TBB		2	3	2	1	3	0	0/6	-19	11	7
PFUNDNER Luis	FECHT CLUB PFORZHEIM	V		V	V	1	V	V	5/6	10	26	2
HETZEL Eike	FC TBB	V	0		2	2	3	3	1/6	-13	15	6
BIEDLER Markus	FECHT CLUB PFORZHEIM	V	2	V		0	4	4	2/6	-4	20	5
KUZMIN Leon	FC TBB	V	V	V	V		V	V	6/6	21	30	1
KREMER Leon	FC TBB	V	4	V	V	3		V	4/6	7	27	3
SCHWEIGER Maximilian	FECHT CLUB PFORZHEIM	V	3	V	V	2	0		3/6	-2	20	4

# Nordbadische Meisterschaften 2013 Schüler HS Jg.2002

Tauberbischofsheim, 13.07.2013

#### Viertelfinale

1	KUZMIN Leon	FC TBB			
			KUZMIN Leon		
8					
-				KUZMIN Leon	
5	BIEDLER Markus	FECHT CLUB PFORZHEIM		10/5	
			BIEDLER Markus		
4	SCHWEIGER Maximilian	FECHT CLUB PFORZHEIM	10/8		
			_		KUZMIN Leo
3	KREMER Leon	FC TBB			10/4
			KREMER Leon		
6	HETZEL Eike	FC TBB	10/5		
				KREMER Leon	
7	STAEHLE Luca	FC TBB		10/4	
			PFUNDNER Luis		
2	PFUNDNER Luis	FECHT CLUB PFORZHEIM	10/6	_	

# Nordbadische Meisterschaften 2013 Schüler HS Jg.2002

Tauberbischofsheim, 13.07.2013

#### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	KUZMIN Leon	FC TBB	GER
2	KREMER Leon	FC TBB	GER
3	BIEDLER Markus	FECHT CLUB PFORZHEIM	GER
3	PFUNDNER Luis	FECHT CLUB PFORZHEIM	GER
5	SCHWEIGER Maximilian	FECHT CLUB PFORZHEIM	GER
6	HETZEL Eike	FC TBB	GER
7	STAEHLE Luca	FC TBB	GER

#### Nordbadische Meisterschaften 2013 Schüler HS Jg.2001 + 2003 Tauberbischofsheim, 13.07.2013

#### Modus des Wettbewerbs

es gibt 3 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 3 Fechter 1 Runde/n von 3 verschieben nach : Verein 3 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 3 Fechter 1 Runde/n von 3 0 qualifiziert

### Nordbadische Meisterschaften 2013 Schüler HS Jg.2001 + 2003 Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

S/G GT Platz Index HOFMANN Björn FC TBB 1/2 9 **GRANER Simon** FC TBB V 2/2 5 10 1 3 3 BÄZNER Leon FECHT CLUB PFORZHEIM 0/2-6 4

### Nordbadische Meisterschaften 2013 Schüler HS Jg.2001 + 2003 Tauberbischofsheim, 13.07.2013

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 0:00

BÄZNER Leon FECHT CLUB PFORZHEIM HOFMANN Björn FC TBB GRANER Simon FC TBB

	2	3
V		V
V	3	

S/G	Index	GT	Platz
0/2	-5	5	3
2/2	5	10	1
1/2	0	8	2

## Nordbadische Meisterschaften 2013 Schüler HS Jg.2001 + 2003 Tauberbischofsheim, 13.07.2013

#### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	Geburt
1	HOFMANN Björn	FC TBB	GER	1/1/2001
2	<b>GRANER Simon</b>	FC TBB	GER	2003
3	BÄZNER Leon	FECHT CLUB PFORZHEIM	GER	1/1/2001